PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ 51.405.231 /0001-16

LEI Nº 1579 DE 28 DE MAIO DE 2020.

VALDIR DANTAS DE FIGUEIREDO, Prefeito

Municipal de Mariápolis, Estado de São Paulo, faz saber que

a Câmara Municipal APROVOU, e ele SANCIONA E

PROMULGA, a seguinte Lei com a redação final.

"Dispõe sobre denominação da Rotatório na entrada da cidade, Velório Municipal,
Piscina Municipal, Almoxarifado Municipal e Pontes na área rural"

Artigo 1 º - Ficam denominadas neste município de Mariápolis/SP., a
Rotatória, Velório, Piscina, Almoxarifado Municipal e Pontes na área rural abaixo
relacionadas:

- Fica denominado a Rotatória da entrada da cidade, "Rotatória
Ângelo Rufato".

- Fica denominado o "Velório Municipal Arlindo Alves da Silva".

- Fica denominado a Piscina Municipal, "Alberto Pigari".

- Fica denominado o Almoxarifado Municipal, "Celestino José dos
Santos".

- Fica denominado "Victorio Fernando de Santi" a Ponte Localizada
na Estrada MRP 020 Ribeirão da Fortuna.

- Fica denominado "Eduardo Costa Alves" a Ponte Localizada na
Estrada MRP 136 Ribeirão da Fortuna.

- Fica denominado "Joaquim Soares Sobrinho" a Ponte Localizada
na Estrada MRP 383 Córrego do Engano, Bº Santa Terezinha.

(1

1" Avenida Prefeito Bernardo Meneghetti, 80_0 ___ P_aç_o_M_u_n-ic-ip_a_l _"J-os_é_A_lv_e_s -Ro_d_r-ig-u-es-,,---~ i-----1--j->,,"----

\. Tel.: (18) 3586-1227 - CEP 17810-000 - Mariápolis - SP
m E-mail: pmariap@terra.com.br
@ www.mariapolis.sp.gov.br

-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ 51.405.231 /0001-16

- Fica denominado "Delphino Belloni" a Ponte Localizada na Estrada
MRP O 1 O Córrego Bacuri.

- Fica denominado "Arcenio Francisco da Rocha" a Ponte Localizada
na Estrada MRP 354 Córrego Saltinho.

- Fica denominado ''Armando Ozelin" a Ponte Localizada na Estrada
MRP 010 Ribeirão da Emboscada.

- Fica denominado ''Adamastor Forato" a Ponte Localizada na
Estrada MRP 320 Ribeirão dos Ranchos.

ARTIGO 2°. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mariákoli , 28 de maio de 2020.
\

V ALDIR DANTAS IGl lREDO
icipal

Publicado e registrado na data supra e afixada no Átrio Municipal.

GUELSSI
Chefe de

1" Avenida Prefeito Bernardo Meneghetti, 800 - Paço Municipal "José Alves Rodrigues"
\. Tel.: (18) 3586-1227 - CEP 17810-000 - Mariápolis - SP
m E-mail: pmariap@terra.com.br
@ www.mariapolis.sp.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }